ПРОЕКТ

[image: ]

Муниципальное образование
Белевский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

«___» ________ 2023 г.                                                                                № ___

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Белевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белевский район, Собрание представителей  муниципального образования Белевский район решило:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Белевский район, утвержденный решением Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 27.05.2021 №40/45 следующие изменения:
- часть 5 раздела II дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13) приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белёвская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район (https://belev.tularegion.ru).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава муниципального образования
    Белевский район                                                               М.И. Бочаров
image1.png